[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]様式第１号(第６条関係)

年　　月　　日

笠間市長

申請者　所在地
名　称
代表者
電話番号

笠間市外国人介護人材受入支援事業補助金交付申請書

笠間市外国人介護人材受入支援事業補助金の交付を受けたいので、笠間市外国人介護人材受入支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　介護従事者として雇用した者
	氏名

	住所

	雇用年月日

３　添付書類
　　・補助金計算書（別紙１）
・補助対象となる経費の金額が確認できる書類の写し
・在留資格が確認できる書類の写し（在留カード表裏面・パスポートの指定書）
・労働契約通知書、雇用契約書等、雇用に関する書類の写し
[bookmark: _GoBack]・その他市長が必要と認めるもの

別紙１　補助金計算書
	補助対象経費

（Ａ）
	他の補助金等
の交付額
（Ｂ）
	差引額
（Ａ）－（Ｂ）＝（Ｃ）
	補助金所要額
（Ｃ）×１／２＝（Ｄ）
	補助金交付
申請額
（Ｅ）

	円
	円
	円
	円
	円

※（Ｄ）欄は、1,000円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる。
　（Ｅ）欄は、（Ｄ）欄が20万円を超える場合、上限額20万円を記入する。